XXVI. J.n Dei nomine • • • pateat euidenter quod anno Incarnationis Domi-

nice millesimo quadringentesimo tricesimo quinto mensis Tero Nouem-

bris die xiij. Indictione xiij* Pontificatus • • • Eugenii pape quarti anno

quinto • In mei notarii publici et testium infrascriptorum presentia

personaliter constituta Mergareta Scot filia et heres Walteri Scot quon-

dam burgensis de Montross cum consensu et assensu mariti sui ibidem

presentis unum tenementum cum pertinentiis quod fuit dicti quondam

patris sui jacens in dicto burgo in vico castri ex parte boreali eiusdem

inter terram Roberti filii Gilberti ad occidentem ex una et terram

Agnetis de Camera ad orientem partibus ex altera, in manibus Andree

Paniter et Johannis Nudry tunc dicti burgi balliuorum pure et simplici-

ter resignauit cum consensu et assensu Mariote de Leys matris sue que

etiam tunc presens fuit et ibidem suum liberum tenementum dicte terre

dicte Agneti filie sue (et) eius marito sursum reddidit et pro perpetuo re-

signauit preterea renuncians dicta Agnes omni juri quod sibi corapetere

poterit de futuro, extollensque manus ad ecclesiam beati Petri nunc-

quam se dictum tenementum clamaturam iuramentum prestitit corporale

precipiens que balliuis supradictis quod darent sasinam et statum

hereditarium pro perpetuo Cuthberto Vyly heredibus suis et assignatis

per terre et lapidis traditionem • Qui quidem balliui tenementi per ter-

ram et lapidem sibi prius presentata per dictos Agnetem et maritum

suum de eorundem mandato ut moris est in burgo sasinam et statum

hereditarium dicto Cuthberto heredibus suis et assignatis pro perpetuo

tradiderunt secundum modum formam conditionem et contractum inter

partes efiicaciorem, saluo jure quolibet alieno • Super quibus omnibus

et singulis dictus Cuthbertus a me notario publico sibi fieri petiit unum
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vel plura publica instrumenta eiusdem tenoris • Acta fuerunt hec apud

dictum burgum in anteriori domo Thome Roberti burgensis dicti burgi

sub anno die mense et pontificatu et indictione quibus supra • Presenti-

bus ibidem prouidis et discretis viris Alexandro Cant, Dauid de Camera,

Alexandro Ferar, Johanne Scot, Philippo Angusie et Johanne Stephani

burgensibus dicti burgi cum multis aliis ad premissa vocatis specialiter

et rogatis •

Et ego Willelmus Cassy presbiter Brechinensis dioecesis publicus

autoritate apostolica notarius • • •

Pensio de Lethnoth • Prima citatio •

XXVII. JLn nomine Domini Amen • Anno Incarnationis Dominice millesimo

quadringentesimo tricesimo quinto secundum cursum et computationem

ecclesie Scoticane mensis Januarii die decima indictione decima quarta

pontificatus • • • domini Eugenii • • • Pape quarti anno quinto • In

mei notarii • • • presentia, perlecta fuit quedam litera citatoria a re-

uerendo in Christo patre domino Johanne • • • episcopo Brechinensi,

suo sigillo rotundo in cera rubea sigillata, contra et aduersus magis-

trum Dauid Ogilvy canonicum Brechinensem et prebendarium de Leth-

not emanata • Que sic incipit Johannes miseratione diuina Episcopus

Brechinensis capellano parrochiali eiusdem ac vicario ecclesie parrochi-

alis de Lethnot, Salutem cum benedictione diuina, Ex conquestione

venerabilis viri domini Johannis Lyel thesaurarii nostre ecclesie ac pro-

curatoris nostri et capituli eiusdem concepimus quod cum dicta ecclesia

de Lethnot nobis et dicto capitulo nostro singulis annis in pensione

annua viginti octo marcarum teneatur, que quidem summa iuxta asser-

tionem prefati procuratoris per aliquos annos remansit retroactos inso-

luta, requisitione pro ipsius summe dicte solutione non obstante • Unde
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dictus procurator de premissis sibi petiit humiliter prouideri de remedio

oportuno Vobis igitur et vestrum cuilibet qui super executione presen-

tium fueritis requisiti seu fuerit requisitus stricte precipiendo mandamus

quatenus magistrum Dauid de Ogilvy rectorem dicte ecclesie de Leth-

not legitime citetis ac omnes alios et singulos quorum interest seu inter-

esse poterit quod compareat seu compareant per se vel suos procuratores

in ecclesia nostra cathedrali coram nobis seu commissariis nostris pluri-

bus aut uno decimo die mensis Januarii proximo futuro hora causarum

prefato procuratori super justitia responsurus seu responsuri et presentes

debite executas latori earundem reddentes • Datum apud Brechin sub

testimonio sigilli nostri rotundi decimo-octauo die mensis Decembris

anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo-quinto • Et sic in-

cipit inscriptio in uno latere marginis, Et ego Robertus de Mernys

capellanus parrochialis de Brechin feci executionem secundum tenorem

istius litere in die Sancti Thome apostoli publice infra missarum so-

lempnia anni predicti, testibus Johanne Stephani Johanne Cabel Jo-

hanne Pantour cum phiribus aliis et domino Patricio Nicholai notario

publico in dicta ecclesia ad altare Sancti Thome, teste hac scriptura

manu propria cum sigillo proprio vicesimosecundo die mensis Decem-

bris predicto anno, cum sigillo dicti Roberti ut dicitur in cera rubea •

Et sic incipit subscriptio in alio latere marginis, Et Ego Donaldus

Michaelis vicarius de Lethnot feci executionera istarum literarum secun-

dum tenorem earundem in die Sancti Johannis ewangeliste proximo

inde sequenti publice in ecclesia de Lethnot hora magne misse in pre-

sentia parrochianorum citando dictum rectorem et omnes interesse

putantes habere ad diem prescriptum • testibus Johanne Andree Pa-

tricio Michaelis Alexandro Sterlyng et Johanne Archibald et aliis

multis, teste signeto meo huic litere apposito apud Lethnot penultimo

die eiusdem mensis Decembris cum signeto dicti Donaldi ut dicitur
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in cera rubea • Qua litera perlecta cum prescriptis executionibus pre-

fatus dominus episcopus fecit dictum magistrum Dauid alias citatum ad

coraparendum ad certum terminum in dictis literis citatoriis expressum

per preconem in valuis chori ecclesie cathedralis Brechinensis publice

vocari ac alios secundum tenorem litere • Qui vero dictus magister Dauid

sic citatus et vocatus non comparuit nec per se nec per procuratorem

nec alii • Idcirco prefatus dominus episcopus instante Magistro Roberto

Hoprew substituto venerabilis viri domini Johannis Liel thesaurarii

ecclesie cathedralis predicte ac procuratoris generalis episcopi et capi-

tuli Brechinensis prout de hoc dominus Patricius Nicholai notarius

publicus fecit fidem ipsoque substituto sic instante et petente dictum

Magistrum Dauid omnesque alios sua interesse putantes sic citatum et

citatos contumacem et conturaaces denuntiari literasque oportunas contra

ipsum Dauid et oranes alios predictos fieri decreuit in forma • Super

quibus omnibus et singulis dictus substitutus per me notarium publicum

subscriptum sibi fieri petiit publicum instrumentura « Acta fuerunt hec

in capitulo generali ecclesie Brechinensis anno die • • • quibus supra,

presentibus venerabilibus viris, domino Johanne Knycht canonico Bre-

chinensi et rectore de Funewyn, Willelrao Heslihope rectore de Cor-

tochquhy, Alexandro Pantre vicario de Dunnychtyn et Johanne Gud-

fallow vicario de Glenberuy cum multis aliis testibus • • •

Et ego Johannes Ydill clericus Sanctiandree dioecesis • • • no-

tarius • • •

Pensio de Lethnot • Secunda citatio •

XXVIII. In nomine Domini Amen • Anno Incarnationis Dominice millesimo

quadringentesimo tricesimo-quinto secundum cursum et coraputationera

Ecclesie Scoticane mensis Februarii die prima indictione decima

9
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quarta, Pontificatus • • • domini Eugenii • • • Pape quarti anno quin-

to • In raei notarii publici • • • presentia perlecta fuit quedam litera

citatoria a reuerendo patre • • • Johanne • • • episcopo Brechinensi

suo sigillo rotundo in cera rubea sigillata contra et aduersus magis-

trum Dauid Ogilvy canonicura Brechinensera et prebendarium de Leth-

not eraanata • Que sic incipit, Johannes • • • Episcopus Brechinensis

capellano parrochiali eiusdera et vicario ecclesie de Lethnot seu cui-

curaque alteri infra nostram dioecesim diuina celebranti • • • Salutem

• • • Quia alias raagister Dauid de Ogilvy rector ecclesie antedicte nec-

non oranes alii et singuli interesse habentes de nostro mandato legitime

citati ad comparendura corara nobis certis die et loco • • • per nos

assignatis ad instantiam • • • procuratoris in hac parte nostra et capi-

tuli • • • responsuri super certa pensione annua viginti octo marcarum

• • • de fructibus dicte ecclesie de Lethnot • • • quiquidem • • • ci-

tati non comparuerunt • • • vobis • • • raandamus quatenus raagistrum

Dauid predictum et alios • • • citare curetis secundo, quod compareant

• • • in ecclesia nostra cathedrali primo die Februarii proximo futuri

hora causarum • • • Datum apud Brechin sub sigillo nostro rotundo

x"° die Januarii anno doraini raillesirao quadringentesirao tricesirao-

quinto • • • [Sequuntur attestationes executoriales • Testibus apud

ecclesiam de Lethnot ; Parochia, et Johanne Andree, Liel Johannis,

Patricio Michaelis, et Willelrao Nory, cum multis aliis • Testibus apud

ecclesiam cathedralera Brechinensera ; Johanne Mudy, Nicholao Kyd et

Johanne Stephani cura pluribus aliis •] Qua litera perlecta cura pre-

scriptis executionibus prefatus dominus episcopus fecit raagistrura dic-

tum Dauid alias citatura ad coraparendum ad certum terrainum in

dictis literis citatoriis expressum per preconera in valuis chori Ecclesie

Brechinensis publice vocari ac alios secundura tenorera litere • Qui

vero dictus raagister Dauid sic citatus vocatusque non comparuit nec
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per se nec per procuratorem nec alii • Idcirco dictus procurator dic-

torum citatorum in dicte citationis cedula contentorum non comparen-

tium contumaciam accusauit eosque contumaces petiit reputari et iu

eorum contumacia ipsos iterum citari per literas dicti reuerendi patris

tertio et peremptorie ad procedendum in causa huiusmodi prout fuerit

rationis quam citationem dictus reuerendus pater concessit et eam ad

undecimum diem mensis dicti peremptorie fieri yoluit et mandauit • Et

quia dictus procurator aliquos testes ad suam intentionem in huiusmodi

causa probandam senes et valetudinarios de quorum morte ut dixit

verisimiliter timebatur sibi esse necessarios asseruit quoruni aliqui in

iudicio presentes fuerunt videlz. venerabiles viri et domini Gilbertus

Brown precentor Brechinensis et Galfridus cancellarius, quos per iudi-

cera instanter citari petiit apud acta ac alios testes per ipsum procura-

torem nominandos senes scilicet et valetudinarios in penam contumacie

dicti magistri Dauid et aliorum interesse huiusmodi et ne veritas occul-

taretur et copia probationis fortuitis casibus subtraheretur perhibituri

fidele testimoniura veritati in dicta causa per dictum reuerendum pa-

trem legitirae citari instanter postulauit • Unde judex dictus ac reuer-

endus pater attendens huiusmodi petitionem dicti procuratoris esse

iuri consonara testes tunc presentes dictos scilicet dominos Gilbertum

et Galfridum viue vocis oraculo ad acta citauit et alios testes ac vale-

tudinarios et precipue magistrum Cuthbertum decanura Brechinensera

qui pro tunc graui infirraitate detinebatur et alios testes per dictum

procuratorem nominandos per me scribam curie Patricium Nicholai

notariura publicura citari decreuit et raandauit ad coraparendum sub

pena excoraraunicationis perhibituri fidele testiraoniura in dicta causa

coram doraino Roberto Wissart rectorera de Kukyston in hac pai-te

dicti reuerendi patris substituto nono die mensis instantis Februarii •

Super quibus omnibus et singulis dictus procurator per me notarium
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publicum subscriptum sibi fieri petiit publicum instrumentum • Acta

fuerunt hec in capitulo ecclesie Brechinensis anno die • • • quibus

supra • Presentibus venerabilibus viris dominis Johanne Knycht ca-

nonico Brechinensi et rectore de Funewyn, Alexandro Thome vicario

de Strucathrow et notario publico, Gilberto Nicholai vicario de Aufurde

Aberdonensis dioecesis et Johanne Willelmi capellano cum multis aliis

testibus • • •

Et ego Patricius Nicholai presbiter Brechinensis dyoecesis publicus

autoritate iraperiali notarius • • •

Pensio de Lethnoth • Tertia citatio •

XXIX. Xn nomine Domini Amen • Anno Incamationis Dominice millesimo

quadringentesimo tricesimoquinto secundum cursura et coraputationem

Ecclesie Scoticane mensis vero Februarii die vndecima, Indictione

decimaquarta Pontificatus • • • Eugenii • • • Pape quarti anno quinto

In mei notarii publici • • • coram reuerendo in Christo patre Johanne

Episcopo Brechinensi in loco capitulari in iudicio sedente comparuit

Magister Robertus de Hoprew procurator • • • dicti • • . Episcopi

Brechinensis ac capituli eiusdem et quandam citationis cedulam a dicto

reuerendo patre emanatam ipsius sigillo rotundo sigillatam • • • pro-

duxit • • • tenor vero • • • talis est • Johannes • • • Episcopus Bre-

chinensis capellano parrochiali eiusdem, et vicario ecclesie de Lethnot

seu cuicunque alteri infra nostram dioecesim diuina celebranti, salutem

• • • Quia iam bina vice Magister Dauid de Ogilvy rector ecclesie ante-

dicte necnon oranes alii • • • de nostro mandato legitime citati ad com-

parendum coram nobis certis die et loco eisdem assignatis ad instantiam

domini Johannis Liel thezaurarii nostre ecclesie • • • responsuri super

certa pensione annua viginti octo marcarum nobis et capitulo nostro
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antedicto de fructibus dicte ecclesie de Lethnot debita • Quequidem

pensio • • • remansit insoluta • Quiquidem Magister Dauid et alii

• • • non comparuerunt • • • vobis nichilominus • • • mandamus qua-

tenus dictum Magistrum Dauid et alios • • • autoritate nostra citetis

tertio ac peremptorie • • • coram nobis • • . in ecclesia nostra cathe-

drali Brechinensi undecimo die mensis instantis • • • Datum apud

Brechin sub sigillo nostro rotundo primo die mensis Februarii aii. Diii.

millesimo quadringentesimo tricesimoquinto • Et sic incipit una exe-

cutio in uno latere marginis Et ego Donaldus Michaelis vicarius de

Lethnot feci executionem • • • publice in ecclesia de Lethnot hora

misse parrochianorum in die purificationis nostre domine • • • testibus

parrochia et Alexandro Stirlyng, Jak of Mames, Johanne Archibald,

et Johanne Hugonis cum multis aliis • In signum cuius signetum meum

est aflBxum apud Lethnot tertia die Februarii • • • Et sic incipit alia

executio in latere marginis, Et ego Robertus de Mernys capellanus par-

rochialis de Brechin feci executionem • • • publice in ecclesia de

Brechin hora misse parrochianorum et in presentia eorum in dominico

die post datum presentium • • • Presentibus Nicholao Kyd, Johanne

Mudy, Johanne Stephani et Dauid Thome cum pluribus aliis • teste

manu propria cum sigillo proprio apud Brechin septimo die instantis

mensis Februarii in predicto anno • • • Qua perlecta, iudex ad in-